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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO DE CANARIAS

 Resolución Convocatoria:   Nº: 1504 / 2023

 Categoría/s:   TÉCNICA/O TITULADA/O MEDIO EN INFORMÁTICA

Expte.: E7301 - 47/2023-0418112255

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de11/07/2023

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (24/04/2023 - 08/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****8666* ACOSTA GOMEZ, MARIA EUGENIA

****3938* ALEMAN ALEMAN, JONATHAN SEBASTIAN

****6513* ARENCIBIA DIAZ, JAVIER

****5428* BARREDA FALCIANO, CARLOS

****6766* BARROSO GARCIA, MANUEL

****2607* CASTELLANO RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS

****5363* CRUZ HERRERA, JAVIER

****0042* DA SILVA HERNANDEZ, JESUS MANUEL

****3088* DE ARMAS RODRIGUEZ, GUSTAVO

****7730* DIAZ ARBELO, ZEBENSUI ANDRES

****4436* DIAZ GARCIA, DANIEL

****7622* DIAZ RODRIGUEZ, NAUZET

****6773* DOMINGUEZ LUIS, JOSE GREGORIO

****5245* DORTA ACOSTA, DAVID

****5410* DUQUE ANTON, ALVARO ANTONIO

****8324* ESPINO PEREZ, LETICIA

****0024* FERNANDEZ MARIN, MARIA

****2705* FLORES MENDOZA, YEDAIAS

****5802* GONZALEZ LARSSON, ANA CRISTINA

****0673* GONZALEZ RODRIGUEZ, BENITO MANUEL

****5753* GONZALEZ YANES, FRANCISCO JOSE

****2131* GRANADO PEREZ, JOSE JUAN

****4440* GRIMON MEJIAS, FRANCISCA DE JESUS

****2732* GUERRA PEREZ, SILVIA

****3342* GUTIERREZ AFONSO, MARIA BELEN

****1819* HERRERA SANTANA, JONAY ZEBENSUI

****9293* JEREZ DEL CASTILLO, NIOBE ANAIS
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (24/04/2023 - 08/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****2069* LEON RIOS, LEANDRO

****5861* LORES IGLESIAS, ARANZAZU

****5627* MARRERO CASTRO, JOSE

****1604* MELIAN BAUTE, ANAEL ENEAS

****2636* MENDEZ GONZALEZ, SAMUEL

****7950* MENESES SUAREZ, FERNANDO JACOB

****5912* MORALES PEREZ, ALEJANDRO

****2580* MORENO TOJERO, FELIPE

****2621* PADILLA ALVAREZ, JOSE SANTIAGO

****8599* PEREZ MENDEZ, PABLO

****0706* PEREZ RAMOS, IMANOL

****4607* PRIETO GONZALEZ, DAVID

****4325* QUINTERO CEBALLOS, HADRIEL FERNANDO

****3580* RAMALLO GRACIA, DAVID MARCOS

****0410* RODRIGUEZ CABRERA, MARIA MERCEDES

****9788* RODRIGUEZ LUGO, JOSE MIGUEL

****3145* RODRIGUEZ REYES, MARIO DAMASO

****4064* SANCHEZ LORENZO, JUAN JOSE

****8275* SANCHEZ PEREZ, ABRAHAM ALFONSO

****6568* SANDIN POLO, DANIEL

****0201* TRUJILLO RODRIGUEZ, ANGELA AURORA

****2037* VELEZ CASTELLANO, ANTONIO JUAN
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (24/04/2023 - 08/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5587* ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4710* ACUÑA LEDESMA, EDUARDO JAVIER - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1079* ARTILES CARDONA, MARCIAL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1415* AUÑON CORRALES, MANUEL JACOBO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2289* BARBUZANO DEL CASTILLO, SERGIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6333* BARRAMEDA GARCIA, CRISTIAN JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7782* BARRIO PAREJA, EDUARDO EZEQUIEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5492* BARRIOS SANCHEZ, MONICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0378* CARDENES MORENO, JOSUE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2484* CARMONA PEREZ, OLGA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5476* CHINEA DIAZ, HECTOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5131* CIMORRA REDONDO, LAURA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5434* COELLO DIAZ, JOSE ALEXIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3187* CONCEPCION RODRIGUEZ, CARLOS
ANDRES

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6026* CRUZ MELIAN, JAVIER - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2139* CUFRE PI DE LA SERRA, CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9036* DE LEON DARIAS, ADOLFO GREGORIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2559* DE LEON MARTIN, JONATAN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7985* DE PEDRO CIBANAL, RUBEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8301* DELGADO MARTIN, JOSUE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1251* DELGADO PADILLA, OSCAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8267* DIAZ RODRIGUEZ, YERAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (24/04/2023 - 08/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****4792* DIAZ SANCHEZ, HILARIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9069* DIONIS DIAZ, FRANCISCO  MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8781* DOMINGUEZ REYES, JOSEFA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8191* DOMINGUEZ SANFIEL, RUBEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5242* EL BOUAYADI MOHAMED, YASSER
MOHAMED

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8379* ESPINO EUGENIO, ABIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4361* ESTEVEZ CABRERA, JOSE ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5094* EXPOSITO AFONSO, JACOB JOSUAM - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9755* FELIPE CRUZ, ALBI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7736* FERRERO MARTINEZ, FRANCISCO
CARLOS

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2687* GALVAN VITAS, IGNACIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2746* GALVIS LOPEZ, SERGIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2244* GARCIA RODRIGUEZ, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6388* GARCIA SUAREZ, NUHACET R - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6425* GARCIA VALLADARES, MARIA DOLORES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6028* GODOY SANTANA, ROBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3735* GONZALEZ ALEMAN, JESUS DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1899* GONZALEZ DIAZ, JOSE ANGEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6953* GONZALEZ OJEDA, LUIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4015* GONZALEZ PEREZ, IVAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6903* GONZALEZ SANTANA, RITA NOELIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8620* GONZALEZ TOSTE, JOSE ANTONIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8269* GUADALUPE GARCIA, RUYMAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2411* HERNANDEZ AREVALO, FRANCISCO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (24/04/2023 - 08/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7876* HERNANDEZ DIAZ, DAURA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3447* HERNANDEZ DOMINGUEZ, DOMINGO
JAVIER

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2423* HERNANDEZ LOPEZ, PEDRO ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0547* HERNANDEZ PEREZ, RAFAEL ANDRES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4844* HERNANDEZ SANCHEZ, VICTOR ENOC - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4328* HERRERA ALVAREZ, LILIANA CANDELARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8200* HERRERA PEREZ, ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3868* JIMENEZ DAMASO, JOSIMAR - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9561* JIMENEZ LOPEZ, PATRICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3239* LEDESMA DELGADO, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4850* LEON ALEMAN, DAVID - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0760* LLANOS GORRIN, JAIME DOMINGO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9793* LOPEZ LOPEZ, ALFREDO FRANCISCO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0205* MARRERO CASTRO, ANTONIO MANUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9940* MARTIN RUIZ, DAYANA MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9939* MARTIN RUIZ, SANDRA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2889* MARTIN SUAREZ, GLORIA MIRIAM - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4817* MERCADO CURAMPA, EDSON IRVIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4130* MESA RODRIGUEZ, ANA MIRIAM - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8314* MORALES MORALES, ARMICHE ANGERON - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1619* MUÑOZ GARCIA, JUAN JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1834* NIETO RAMOS, ADRIAN JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (24/04/2023 - 08/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3289* PEÑA SANCHEZ, VICTOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8354* PEREZ ALMAZAN, PATRICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4935* PEREZ HERNANDEZ, JOSUE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7816* PIÑERO PEREZ, NAYMA OMAYRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7753* PLAZA MARTIN, VICTOR - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4703* RAMIREZ ORTEGA, FRANCISCO IVAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8853* RAMIREZ RODRIGUEZ, YAIZA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9921* REBOSO MORALES, GUSTAVO HILARIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2597* RODRIGUEZ ALVAREZ, MOISES ALEX - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6167* RODRIGUEZ GONZALEZ, NOE ANDRES - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5480* RODRIGUEZ PEDRIANES, JORGE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1324* ROSARIO FALCON, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6422* RUBIO REYES, BORJA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1263* SAN FELIX GONZALEZ, PATRICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8100* SANCHEZ HUETE GONZALEZ, GERMAN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4547* SANCHEZ QUEVEDO, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8259* SANTANA SOCORRO, ALVARO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1422* SIERRA SABINA, EDUARDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6725* SOSA RAMOS, ARTURO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5390* SUAREZ LLARENA, SERGIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4454* TAPIA MARTEL, MARCOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0459* TEJERA GONZALEZ, JOSE JUAN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2717* TOLEDO LOPEZ, IVAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (24/04/2023 - 08/05/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****2946* VIERA HERRERA, ANTONIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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ACOSTA GOMEZ, MARIA EUGENIA ****8666* 5,5950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 39,2220 11,0000 16,5950

ALEMAN ALEMAN, JONATHAN 
SEBASTIAN

****3938* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9400 0,5000 0,4000 2,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8400

ARENCIBIA DIAZ, JAVIER ****6513* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600

BARREDA FALCIANO, CARLOS ****5428* 1,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2600 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0540 0,1440 1,9040

BARROSO GARCIA, MANUEL ****6766* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6400 0,0000 0,0000 8,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9360 12,3120 11,0000 19,6400

CASTELLANO RODRIGUEZ, 
ROBERTO CARLOS

****2607* 0,0000 0,0000 0,0000 1,4860 0,0000 0,0000 0,0000 1,4860 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 4,5000 5,9860

CRUZ HERRERA, JAVIER ****5363* 9,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7000 11,0000 20,7700

DA SILVA HERNANDEZ, JESUS 
MANUEL

****0042* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE ARMAS RODRIGUEZ, GUSTAVO ****3088* 0,3450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3450 0,3700 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5300 6,1200 7,6500 8,3650

DIAZ ARBELO, ZEBENSUI ANDRES ****7730* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0170 0,0000 1,0170 0,8500 0,0000 0,8000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,7940 11,0000 13,6670

DIAZ GARCIA, DANIEL ****4436* 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,8600 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9700 2,9700 4,4700

DIAZ RODRIGUEZ, NAUZET ****7622* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 0,0000 0,0000 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300

DOMINGUEZ LUIS, JOSE GREGORIO ****6773* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DORTA ACOSTA, DAVID ****5245* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1300 5,1300 5,1300

DUQUE ANTON, ALVARO ANTONIO ****5410* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000

ESPINO PEREZ, LETICIA ****8324* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500

FERNANDEZ MARIN, MARIA ****0024* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900

FLORES MENDOZA, YEDAIAS ****2705* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1840 0,0000 1,1840 0,7400 0,0000 0,0000 0,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8600 4,8600 6,7840

GONZALEZ LARSSON, ANA CRISTINA ****5802* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,6300 0,6300

GONZALEZ RODRIGUEZ, BENITO 
MANUEL

****0673* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 76,6800 0,0000 11,0000 11,3800

GONZALEZ YANES, FRANCISCO 
JOSE

****5753* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GRANADO PEREZ, JOSE JUAN ****2131* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5900 11,0000 11,0000

GRIMON MEJIAS, FRANCISCA DE 
JESUS

****4440* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 1,2000

GUERRA PEREZ, SILVIA ****2732* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

GUTIERREZ AFONSO, MARIA BELEN ****3342* 11,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,4150 0,2300 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,8040 11,0000 22,6450

HERRERA SANTANA, JONAY 
ZEBENSUI

****1819* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3350 0,0000 4,3350 1,0800 0,5000 0,0000 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2160 0,2160 6,1310

JEREZ DEL CASTILLO, NIOBE ANAIS ****9293* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2600 1,2600 1,2600

LEON RIOS, LEANDRO ****2069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100

LORES IGLESIAS, ARANZAZU ****5861* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1400 0,0000 6,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5540 11,0000 17,1400
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MARRERO CASTRO, JOSE ****5627* 2,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2400 3,2400 5,5800

MELIAN BAUTE, ANAEL ENEAS ****1604* 7,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9460 8,9460 16,3660

MENDEZ GONZALEZ, SAMUEL ****2636* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 1,1700 1,5700

MENESES SUAREZ, FERNANDO 
JACOB

****7950* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800

MORALES PEREZ, ALEJANDRO ****5912* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,5300

MORENO TOJERO, FELIPE ****2580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 2,7000 3,3700

PADILLA ALVAREZ, JOSE SANTIAGO ****2621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ MENDEZ, PABLO ****8599* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ RAMOS, IMANOL ****0706* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900

PRIETO GONZALEZ, DAVID ****4607* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,7600 12,5900 12,7100

QUINTERO CEBALLOS, HADRIEL 
FERNANDO

****4325* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RAMALLO GRACIA, DAVID MARCOS ****3580* 1,1150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1150

RODRIGUEZ CABRERA, MARIA 
MERCEDES

****0410* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,0000 0,0000 0,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600

RODRIGUEZ LUGO, JOSE MIGUEL ****9788* 2,4650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4650 0,4100 0,5000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 0,9900 4,3650

RODRIGUEZ REYES, MARIO 
DAMASO

****3145* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANCHEZ LORENZO, JUAN JOSE ****4064* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500

SANCHEZ PEREZ, ABRAHAM 
ALFONSO

****8275* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0690 0,0000 0,0690 0,6700 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 2,1790

SANDIN POLO, DANIEL ****6568* 7,9450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4480 0,0000 14,3930 0,9600 0,5000 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,8530

TRUJILLO RODRIGUEZ, ANGELA 
AURORA

****0201* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VELEZ CASTELLANO, ANTONIO 
JUAN

****2037* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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